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Kenia

Rechnung Nr. 1000122

Steuer-Nr.: 11480/08476
Re. Nr.: 1000122
Kd. Nr.: 100117
Datum: 23.04.2012

Pos. Anzahl Typ Bezeichnung MwSt E-Preis G-Preis

001 006 Lfd 2,5 GB Webspace (u00020)

Preis pro Monat: 5,00 EUR

Abrechnung quartalsweise im Voraus

fällige Gebühren für den Zeitraum:

26.10.2010 bis 25.01.2011: 15,00 EUR

26.01.2011 bis 25.04.2011: 15,00 EUR

26.04.2011 bis 25.07.2011: 15,00 EUR

26.07.2011 bis 25.10.2011: 15,00 EUR

26.10.2011 bis 25.01.2012: 15,00 EUR

26.01.2012 bis 25.04.2012: 15,00 EUR

inkl. 100.00% Rabatt auf Gesamtbetrag von
90,00 EUR

0% 15,00 EUR 0,00 EUR

002 006 Lfd Datenbank (db00011)

Preis pro Monat: 2,50 EUR

Abrechnung quartalsweise im Voraus

fällige Gebühren für den Zeitraum:

26.10.2010 bis 25.01.2011: 7,50 EUR

26.01.2011 bis 25.04.2011: 7,50 EUR

26.04.2011 bis 25.07.2011: 7,50 EUR

26.07.2011 bis 25.10.2011: 7,50 EUR

26.10.2011 bis 25.01.2012: 7,50 EUR

26.01.2012 bis 25.04.2012: 7,50 EUR

inkl. 100.00% Rabatt auf Gesamtbetrag von
45,00 EUR

0% 7,50 EUR 0,00 EUR

Summe: 0,00 EUR

Zahlbar ohne Abzug innerhalb 14 Tagen ab Rechungsdatum.

Bitte überweisen Sie den Betrag auf unser u.a. Konto.
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